

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen


**Torel Invest ApS
Lindeallé 19
5230 Odense M**

**Årsrapport for
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

Cvr-nr. 35 05 00 00

Godkendt på generalforsamlingen

Dirigent:

20/11 2018




KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.604.797 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2017 - 30/6 2018

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
Bruttoresultat	-125.159	-126.196
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-125.159	-126.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-116.162	-123.601
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.146.293	2.587.870
1. Finansielle indtægter	360.662	1.333.753
Finansielle omkostninger	-656.169	0
RESULTAT FØR SKAT	2.609.464	3.671.826
2. Skat af årets resultat	-4.668	-230.034
ÅRETS RESULTAT	2.604.797	3.441.792
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	620.000	1.121.000
Udbytte for regnskabsåret	220.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	1.764.797	920.792
Disponeret i alt	2.604.797	3.441.792

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**AKTIVER**

Note	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	927.059	143.221
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	1.037.241	549.002
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	54.614
Andre udlån	275.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.239.300	746.837
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.996	944.042
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	750.000	250.599
Andre tilgodehavender	2.070	0
Tilgodehavende selskabsskat	98.422	56.340
	954.488	1.250.981
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8.522.732	8.965.891
Likvide beholdninger.....	1.403.006	1.876.759
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.880.226	12.093.631
AKTIVER I ALT	13.119.526	12.840.468

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

Note	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
6. Overført resultat	12.604.165	10.839.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	1.400.000
EGENKAPITAL I ALT	12.904.165	12.319.368
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	10.038	119.739
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	39.446
Anden gæld	205.323	361.915
	215.361	521.100
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	215.361	521.100
PASSIVER I ALT	13.119.526	12.840.468

7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
--	----------------	----------------

1. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renteindtægter vedrørende mellemregning i tilknyttede virksomheder udgør 6.351 kr. (sidste år 42.990 kr.)

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Regulering skat vedrørende tidl. år	4.668	2.884
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskaber	0	39.446
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	187.704
Regulering udskudt skat	0	0
	4.668	230.034

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Ansvarlig låne- kapital associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo	483.573	1.252.271	54.614
Årets afgang	0	-902.271	-54.614
Årets tilgang	900.000	275.000	0
Anskaffelsessum ultimo	1.383.573	625.000	0
Værdireguleringer primo	-340.352	-703.269	0
Årets resultat	-116.162	3.146.293	0
Årets afgang	0	169.217	0
Årets udbytte	0	-2.200.000	0
Værdireguleringer ultimo	-456.514	412.241	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	927.059	1.037.241	0

Navn:	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Tilknyttede virksomheder:				
Plakatforretningen.dk ApS	Odense	100%	762.816	-143.459
Filmporten ApS	Odense	100%	164.243	27.297
Associerede virksomheder:				
Café Biografen ApS	Odense	50%	863.708 *	1.943.320
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	660.774 *	2.954.236
Bagger-Lind Invest I/S	Odense	25%	1.100.000	0
			3.551.541	4.781.394

*) = Regnskabsafslutning 31/12 2017

NOTER

	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	10.839.368	9.918.576
Overført jf. resultatdisponering	1.764.797	920.792
	<u>12.604.165</u>	<u>10.839.368</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.
Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Plakatforretningen.dk ApS' engagement med Nykredit Bank. Plakatforretningen.dk ApS' gæld til Nykredit Bank udgør pr. status 46.963 kr.